
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 52

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 6 DEL 25-01-2018

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER LO SVOLGIMENTO DEI COLLOQUI
CON I CANDIDATI ALLA COPERTURA MEDIANTE MOBILITA'
VOLONTARIA DI N. 1 POSTO CON RAPPORTO DI LAVORO A
TEMPO PIENO E INDETERMINATO NEL PROFILO DI
"ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO”, CATEGORIA
PROFESSIONALE “D”, DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO
APPROVATO CON DETERMINAZIONE N. 119 DEL 5 DICEMBRE
2017

L'anno duemila diciotto addì venticinque del mese di gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

RICHIAMATI:

 la deliberazione della Giunta Comunale n.5 del 3 febbraio 2017;-

la deliberazione della Giunta Comunale n.27 del 28 marzo 2017 con cui è stata-

aggiornata la pianificazione triennale del fabbisogno di personale per il triennio
2017/2019 e nel cui ambito è prevista l’assunzione di n.1 istruttore direttivo
amministrativo nell’Area Affari Generali e Sociali;

la propria determinazione n.119 del 5 dicembre 2017 con la quale è stato approvato lo-

schema di avviso pubblico di mobilità volontaria esplorativa per la eventuale copertura di
n.l posto ascritto alla categoria professionale D del sistema di classificazione del
personale di cui al CCNL del 31 marzo 1999, professionalità amministrativa;

DATO ATTO che il termine ultimo di presentazione delle domande di partecipazione alla
selezione era individuato nel giorno 8 gennaio 2018;

VISTI gli articoli 101 e ss. del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.48 del 19 maggio 2015, relativi alla
composizione e funzionamento delle Commissioni esaminatrici, cui si ritiene l’opportunità di
riferirsi pur non costituendo la presente una procedura concorsuale in senso stretto;



RITENUTO doversi provvedere alla individuazione e nomina dei componenti la
Commissione preposta allo svolgimento dei colloqui con i candidati ammessi a partecipare
alla procedura valutativa;

RITENUTA altresì la propria competenza, in ossequio alle prescrizioni del precitato
Regolamento

DETERMINA

Di individuare e nominare i componenti della Commissione esaminatrice preposta allo1)
svolgimento dei colloqui con i candidati ammessi a partecipare alla procedura
valutativa di cui all’avviso pubblico di mobilità volontaria esplorativa per la copertura
di n.1 posto di istruttore direttivo amministrativo, categoria professionale D del
sistema di classificazione del personale di cui al CCNL del 31 marzo 1999 approvato
con propria determinazione n.119 del 5 dicembre 2017:

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone – Segretario Comunale del Comune di
Civitella del Tronto con funzioni di Presidente;

Dott. Germano Mignini – Responsabile del Servizio Finanziario e del
Personale;

Ing. Dalila Pulcini, Responsabile della Centrale Unica di Committenza
dell’Unione dei Comuni “Città Territorio della Val Vibrata“ (componente
esterno individuato in funzione delle competenze specialistiche possedute sullo
svolgimento delle procedure di evidenza pubblica per l’affidamento di lavori,
forniture e servizi, la cui conoscenza afferisce all’esercizio delle mansioni
professionali tipiche del ruolo oggetto di mobilità);

Di individuare e nominare il segretario verbalizzante della Commissione nella persona2)
della Dott.ssa Marina Bozzelli – Servizio del Personale;

Di dare atto che, poiché le individuazioni sopradette sono disposte in ragione3)
dell’ufficio e degli incarichi rispettivamente ricoperti nell’ambito della organizzazione
funzionale dell’Ente, ciascun incarico ai componenti esterni conferito ai sensi della
presente è da intendersi senza oneri aggiunti a carico del bilancio comunale, mentre
verrà corrisposto il rimborso delle spese sostenute e documentate dal componente
esterno oltre compenso definito secondo legge;

Di trasmettere la presente:4)

Al Segretario Comunale Dott.ssa Maria Grazia Scarpone;-

Al Dott. Germano Mignini;-

All’Ing. Dalila Pulcini, anche ai fini della acquisizione del nulla osta autorizzativo da-

parte dell’Amministrazione di appartenenza;
Dott.ssa Marina Bozzelli-

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.6 del 25-01-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2



Di dare espressamente atto che la designazione del componente esterno diverrà valida5)
ed efficace condizionatamente alla acquisizione del prescritto nulla osta
dell’Amministrazione di appartenenza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.6 del 25-01-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2018-02-02T11:11:45+0000
	Germano Mignini




